
Nom Langue Mail Ville Horaire Programme Accompagnateur·rice

Tatiana Gonzalez ESP v-tago@microsoft.com Miami, USA -6 Scalaire François Kaisin

Osmany Rodríguez   ESP orodriguez@inedulces.com Quito, EC -6 Scalaire François Kaisin

María del Pilar Mora ESP gerencia_tecnica@alimentarte.ec Quito, EC -6 Scalaire François Kaisin

Lorena Nuñez ESP lorenunezc@hotmail.com  Quito, EC -6 Astronotus François Kaisin

Heline Filhol FR heline.filhol@leolagrange.org Lyon, FR 0 Guppy François Kaisin

Raphaela Acosta ESP raphaela.acosta@kedgebs.com Bordeaux, FR 0 Astronotus François Kaisin

Louis Julienne FR lgmjulienne@gmail.com Paris, FR 0 Guppy Sophie Harvey

Francisca Castellanos ESP info@cricksuperfoods.com Quito, EC -7 Guppy Germán Vásquez

Lucie De Micheli FR lucie.de.micheli@gmail.com Paris, FR 0 Astronotus Mylène Blais

Kadiatou Coulibaly FR kadiatoucoulibaly100@yahoo.fr Pau, FR 0 Astronotus Gervais Ehuy

Bruno Julienne FR bruno.julienne@orange.com Paris, FR 0 Scalaire Marie-Gabrielle Di Nunzio

Gabriela Urresta ESP gurresta@fedexpor.com Quito, EC -7 Guppy François Kaisin

Mateo Restrepo ESP mateorestrepo98@hotmail.com Quito, EC -7 Guppy François Kaisin

Sebastián Cárdenas ESP sebastian.ci@outlook.com Bonn, AL 0 Guppy Miguel Ángel Suàrez
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